ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОЛЧАНОВСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ НАРГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

с. Нарга

07.03.2017

            № 4
Об утверждении Плана ремонта

водоснабжения Наргинского сельского поселения

на период 2018-2022 гг.
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Томской области от 12.12.2014 № 485а
СОВЕТ НАРГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
1.  Утвердить План ремонта сетей водоснабжения Наргинского сельского
поселения на период 2018-2022гг. согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене для
ознакомления жителей Наргинского сельского поселения и разместить на официальном сайте Администрации Наргинского сельского поселения.

3. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на контрольно-
правовой комитет Совета Наргинского сельского поселения.

4.  Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель Совета Наргинского сельского поселения

Глава  Наргинского сельского поселения

                          М.Т. Пономарев
Утверждаю

Глава Наргинского сельского

поселения

_______________ М.Т. Пономарев

07.03.2017г.

ПЛАН

капитального ремонта и реконструкции объектов жилищно-коммунального хозяйства, относящихся к водоснабжению Наргинского сельского поселения

	п/п
	Наименование вида работ
	Адрес объекта
	Диаметр

трубы, мм
	Протяженность по годам, м (или объем, куб.м)

	2018
	2019
	2020
	2021
	2022

	1
	Капитальный ремонт помещения станции водоподготовки
	с. Нарга ул.Молодежная

	350

	2
	Реконструкция павильона неработающей водонапорной башни и помещений скважин
	с. Нарга ул.Молодежная

	170

86

	Капитальный ремонт магистрального водопровода с.Нарга
	ул.Ленина от водонапорной башни до ул. Нагорная
	160
	500
	500
	500

	Капитальный ремонт магистрального водопровода с.Нарга
	ул.Молодежная от перекрестка с ул.Ленина к домам №10,11,12
	50

25

	150

120

	Капитальный ремонт магистрального водопровода с.Нарга
	ул.К.Маркса от колодца по ул.К.Маркса, 38 до ул.Нагорная
	110

	500
	500

	Капитальный ремонт магистрального водопровода с.Нарга
	Закольцовка ул.К.Маркса-ул.Ленина по ул.Нагорная
	110

	200

	Капитальный ремонт магистрального водопровода с.Нарга
	ул.К.Маркса от колодца у магазина «Фактория» к домам К.Маркса 28а, 26а, до перекрестка с ул.Гастелло
	110

	290

	Капитальный ремонт магистрального водопровода с.Нарга
	от колодца ул.Гастелло до колодца между ул.Федорова и ул. Строителей и по ул. Строителей до д. №1а
	110

	360

	Капитальный ремонт магистрального водопровода с.Нарга
	от колодца между ул.Федорова и ул. Строителей  по ул. Федорова, закольцевать с колодцем по ул.Строителей
	110

	400

	Капитальный ремонт магистрального водопровода с.Нарга
	ул.Молодежная от перекрестка с ул.К.Маркса до д.№1
	110

	360

	Капитальный ремонт павильона водонапорной башни
	с.Сарафановка, ул.Совхозная, 47а

	1

	Капитальный ремонт магистрального водопровода с.Сарафановка
	ул.Школьная от перекрестка с ул.Пионерская до д.№2
	110

	700

	Капитальный ремонт магистрального водопровода с.Сарафановка
	От водонапорной башни по ул.Совхозная, 47а до ул.Совхозная
	100
	120

	Капитальный ремонт магистрального водопровода с.Сарафановка
	Ул.Совхозная от врезки трубы от башни до д.№59
	63

	435

	Капитальный ремонт магистрального водопровода с.Сарафановка
	От врезки трубы от водонапорной башни по ул.Совхозная до перекрестка с ул.Школьная, по улШкольная до перекрестка с ул.Новая, по ул.Новая до колодца от водонапорной башни ул.Школьная, 40а
	63

	490

	ИТОГО по поселению:

	620
	1470
	935
	1640
	1460

[image: image1.png]